Mẫu: 11a-BM/Số hồ sơ: …………

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÉP NGHỈ HỌC
(Dùng cho nghỉ không quá 3 ngày)

Kính gửi:

Giáo viên chủ nhiệm lớp ………

Tôi tên là: …………………………………………………………………………

CCCD số: ……………… cấp ngày  ………… tại: ……………………………...

Số điện thoại liên lạc: ……………………………………………………………

Là cha/mẹ của học sinh: ………………………………… sinh ngày :
​

Hiện là học sinh lớp: ……Năm học: ……… Trường THPT Nguyễn Đình Chiểu.

Nay, tôi làm đơn này xin phép nhà trường chấp thuận cho con tôi được phép
nghỉ học: ………….. ngày.

- Thời gian nghỉ : Từ ngày ……/……/……… đến ngày ……/……/………

- Lý do: …………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

Rất mong được sự chấp thuận giải quyết của nhà trường./.

Xét duyệt của GVCN

Hồ Chí Minh, ngày … tháng … năm ……
Cha/mẹ học sinh
(Ký, ghi rõ họ tên)